
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA VALLE DELL'AGNO
Direzione Lavori Pubblici  – Sezione Gare Contratti Provveditorato Economato
Via S. Lorenzo, 4  – 36078 Valdagno (VI)  –  Tel 0445 428131  – Fax 0445 413120

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

STRUTTURA PROPONENTE COMUNE  DI  VALDAGNO  –  Piazza  del  Comune,  8  –  36078
VALDAGNO (VI)

AMMINISTRAZIONE
AGGIUDICATRICE

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA VALLE DELL'AGNO
Via S. Lorenzo, 4 – 36078 Valdagno (VI)

OGGETTO DELL’APPALTO Fornitura di derrate alimentari per la mensa comunale del Comune
di Valdagno per il periodo 01/09/2017- 31/08/2018. 
Lotto n.1: Fornitura pane fresco CIG 7693245A9A
Lotto n.2: Fornitura prodotti lattiero-caseari CIG 7693598DE7
Lotto n. 3 Fornitura generi alimentari CIG 76936053B1
Lotto n. 4 Fornitura generi alimentari senza glutine CIG 7693615BEF
Lotto n. 5 Fornitura prodotti surgelati e/o congelati CIG 76936210E6
Lotto n. 6 Fornitura prodotti ortofrutticoli CIG 76936275D8
Lotto n. 7 Fornitura carni ed affettati CIG 76936329F7

CPV  -  NUTS  LUOGO
ESECUZIONE

Lotto n. 1: CPV15810000-9
Lotto n. 2: CPV15550000-8
Lotto n. 3: CPV15890000-3
Lotto n. 4: CPV15880000-0
Lotto n. 5: CPV15000000-8
Lotto n. 6: CPV15330000-0
Lotto n. 7: CPV15130000-8

PROCEDURA  DI
AGGIUDICAZIONE

Procedura negoziata ai sensi  dell'art. 36 comma 2 lettera b) del
D.Lgs. 50/2016 e ss.ii.mm. 

IMPORTO A BASE D’APPALTO Lotto n. 1: € 8.550,00
Lotto n. 2: € 21.000,00
Lotto n. 3: € 39.700,00
Lotto n. 4: € 2.600,00
Lotto n. 5: € 39.970,00
Lotto n. 6: € 39.600,00
Lotto n. 7: € 30.400,00

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA Disposizione Dirigente CUC n. 139 del 4/12/2018

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE Offerta economicamente più vantaggiosa (art.  95, comma 3, del
D.lgs. 50/2016)

NUMERO  DI  OFFERTE
PERVENUTE

8

NUMERO  DI  OFFERTE
AMMESSE

8

DENOMINAZIONE  DITTE
PARTECIPANTI

1. MP CARNI PELLICHERO 
2. RIGONI MARCO
3. DAC spa

24111.AOO.REGISTRO UFFICIALE.U.0002842.24-01-2019.h.16:27



4. CAMILLO FASOLO E C. S.A.S.
5. MARCHI SPA
6. OLIVO SNC DI Conterato Rosa e Enrico
7. VALPAN
8. SUPERMERCATI VERLATO SNC

DITTA AGGIUDICATARIA
E
IMPORTO  DI
AGGIUDICAZIONE

- Lotto n. 1 Fornitura pane fresco: VALPAN C.F/P.IVA 00576660245,
con sede in via Monte Cimone, 41 di Cornedo Vicentino (VI), con
un'offerta di € 7.353,35, oltre all'IVA;;
– Lotto n. 2 Fornitura prodotti lattiero-caseari:CAMILLO FASOLO E
C. SAS, C.F/P.IVA 00203130281, con sede in via Castellana, 150 di
San Martino  di  Lupari  (PD),  con un'offerta  di  €  20.173,10,  oltre
all'IVA;
–  Lotto  n.  3  Fornitura  generi  alimentari:  DAC  SRL,  C.F./P.IVA
03038290171, con sede in via G. Marconi,  15 di Flero (BS), con
un'offerta di € 32.381,06, oltre all'IVA;
– Lotto n. 4 Fornitura generi alimentari senza glutine: DAC S.P.A.,
C.F./P.IVA 03038290171, con sede in via G. Marconi,  15 di Flero
(BS), con un'offerta di € 1.153,65, oltre all'IVA;
– Lotto n. 5 Fornitura prodotti surgelati e/o congelati: MP. CARNI DI
PELLICHERO, C.F./P.IVA 02037860240, con sede in via Pasubio, 90
(VI), con un'offerta di € 28.214,55, oltre all'IVA;
–  Lotto  n.  6  Fornitura  prodotti  ortofrutticoli:SUPERMIERCATI
VERLATO, C.F./P.IVA 0080680246, con sede in via Pacinotti, 14 di
Valdagno (VI), con un'offerta di € 28.095,16, oltre all'IVA;
– Lotto n. 7 Fornitura carni ed affettati: MP CARNI DI PELLICHERO,
C.F./P.IVA  02037860240,  con  sede  in  via  Pasubio,  90  (VI),  con
un'offerta di € 19.829,40, oltre all'IVA;

PERIODO  DI  ESPLETAMENTO
DEL SERVIZIO

Dal 1.1.2019 al 31.12.2019

RESPONSABILE  UNICO  DEL
PROCEDIMENTO

Dott.ssa Francesca Giro

ORGANISMO  RESPONSABILE
DELLE  PROCEDURE  DI
RICORSO

Tribunale  Amministrativo  Regionale  del  Veneto  -  Cannaregio
2277/2278 - 30121 Venezia (Italia). Si applica il D.Lgs. 104/2010
(Codice del processo amministrativo)

Valdagno, data della firma digitale

IL DIRIGENTE della C.U.C. Valle dell'Agno
Ing. Carlo Alberto Crosato

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.
e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa


